
 

 
 
 
 
 
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za održivi razvoj 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-190, fax: 052/372-191 
 
Klasa:  214-01/14-01/04 
Urbroj: 2163/1-08/1-14-06 
Pula, 21. svibnja 2014. 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
             
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o imenovanju predstavnika  

u stru čni tim za izradu Procjene ugroženosti 
od požara Istarske županije 

  - dostavlja se 
 
 
 Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje.  
 
 
 
 S poštovanjem,  
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
Privitak:  

1. Nacrt Odluke s obrazloženjem 
 

 



Temeljem članaka 8. i 9. Pravilnika o izradi procjene ugroženosti od požara i 
tehnološke eksplozije ("Narodne novine", broj 35/94., 110/05. i 28/10) te članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), 
Župan Istarske županije dana 29. svibnja 2014. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika u stru čni tim za izradu 
Procjene ugroženosti od požara istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 
Utvrđuje se da je Istarska županija, temeljem Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, 
broj 92/10) pokrenuo postupak ažuriranja Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija i Plana zaštite od požara Istarske županije, a izrada navedenog povjerena je 
trgovačkom društvu Protection d.o.o., sa sjedištem u Umagu, J. Rakovca 10. 
 

Članak 2. 
 

Ovom Odlukom imenuje se djelatnik Vatrogasne zajednice Istarske županije Božidar Mezulić 
za predstavnika Istarske županije u tim stručnjaka za izradu Procjene ugroženosti od požara 
i tehnološke eksplozije Istarske županije. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 214-01/14-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 29. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
   mr.sc. Valter Flego   

 
 
Dostaviti:  
1. Božidar Mezulić, Premantura, Selo 42A 
2. Vatrogasna zajednica IŽ, Stoja 2, Pula 
3. Upravni odjel za održivi razvoj, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 

 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u člancima 8. i 9. Pravilnika o izradi 
procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije ("Narodne novine", broj 35/94., 
110/05. i 28/10), te članak 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09 i 4/13). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovom Odlukom Župan Istarske županije imenuje djelatnika Vatrogasne zajednice Istarske 
županije Božidara Mezulića  za predstavnika Istarske županije u tim stručnjaka za izradu 
Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Istarske županije, budući da 
imenovani dobro poznaje vatrogasni ustroj na području Istarske županije. 
 
Utvrđuje se da je Istarska županija, temeljem Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, 
broj 92/10) pokrenuo postupak ažuriranja Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija i Plana zaštite od požara Istarske županije, a izrada navedenog povjerena je 
trgovačkom društvu Protection d.o.o., sa sjedištem u Umagu, J. Rakovca 10. 
 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Dostavlja se u privitku. 
 


